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سازمان ورزش شهرداری تهران همزمان با دهه 
کرامت، با برگزاری ویژه برنامه های ورزشــی، 
چهره ای شاداب و پرنشاط به پایتخت بخشید. 
این سازمان به عنوان متولی ورزش شهروندی، 
همواره می کوشــد تا ورزش را در میان اقشار 

مختلف نهادینه کند.
 این موضــوع به خصوص در مناســبت های 
ملی و مذهبی، با وضوح بیشــتری به چشــم 
می آید بــه همین دلیل دهــه کرامت فرصت 
مغتنمی شــد تا برنامه های متنوع ورزشــی 
برای همه مردم به خصوص بانوان، در دستور 
کار سازمان قرار گیرد. برگزاری همایش های 
کوهپیمایی، جشــنواره های مــادر و دختر با 
برنامه هایی همچــون دارت، بازی های بومی 
محلی، ترامپولین، استخر توپ، گلف پارکی، 
فوتبال دســتی، بهــکاپ، بازی هــای فکری، 
بازی های بنری، سرسره بادی، صخره نوردی، 
جامپینگ، شــوت دارت، برج هیجان، پرتاب 
حلقه، گریم کــودک و...از جمله فعالیت های 
این سازمان است. همچنین برگزاری نشست و 
دیدارهای صمیمی با ورزشکاران و پیشکسوتان 
ورزشی، برپایی جشنواره های ورزشی تفریحی 
ویژه اقشار خاص شامل دختران آینده ساز و نیز 
کودکان اوتیسم، برگزاری پویش یکشنبه های 
ورزشــی بانوان و همایش دوچرخه ســواری 
و موتور ســواری از دیگــر برنامه هایی بود که 
توسط ســازمان ورزش ابلاغ و مدیران ورزش 
مناطق ۲۲ گانــه به عنوان بازوهــای اجرایی 
پرتوان ســازمان در مناطق متبوع خود اجرا 
کردند.درباره جشــن بزرگ امام رضایی ها در 
میدان خراسان نیز ســازمان ورزش با برپایی 
موکب هایی در محــل تجمع عاشــقان امام 
هشــتم)ع(، ضمن پذیرایی از مــردم ولایت 
مدار تهران، امکانات متنوع ورزشــی شــامل 
تنیس روی میز، ترامپولین، فوتبال دســتی، 
دارت و قلعــه بادی)ویژه کــودکان( را نیز در 
اختیار مردم قــرار داد تا ضمن ایجاد نشــاط 
بین شرکت کنندگان، از فرصت مقتضی برای 
نهادینه کردن فرهنگ ورزش شهروندی بین 
خانواده های تهرانی نیز نهایت استفاده را ببرد.

برپایی موکب های 
ورزشی در تجمع 

عاشقان امام هشتم ع 
حسین اوجاقی مدیرعامل سازمان ورزش 

شهرداری تهران:  تقویت نشاط اجتماعی، اجرای برنامه های فرهنگی، شاد و با نشاط بدون شک 
ســبب می شــود تا نه تنها امید به جامعه انتقال پیدا کند، بلکه پیشگیری از 
آسیب های اجتماعی نیز صورت می پذیرد. شادی و نشاط، یک پدیده کامل است 
که از تمام پدیده های اجتماعی تأثیر می گیرد و بر تمام پدیده های اجتماعی نیز 
تأثیر می گذارد؛ یعنی جامعه ای که در آن شادی و نشاط کم رنگ است تمام روابط 
و تعاملات اجتماعی و تمام نهادهای اجتماعی، فرهنگی  و... را تحت الشعاع قرار 
می دهد. این  در حالی است که با برنامه ریزی مدون می توان این شادی را در نهاد 
خانواده و در میان اقشار مخالف جامعه تســری و  توسعه داد. البته نوجوانان و  

جوانان بهترین و  مهم ترین گروه هدف هستند؛ چراکه به شادی گرایش بیشتری 
دارند و تنها با تخلیه درســت انرژی آنان می توان امید به حضور جوانانی پویا و 
فعال در جامعه داشت، بنابراین برنامه ریزی مسئولان و  نهادهای مرتبط فرهنگی 
برای ایجاد جامعه ای سالم باید در اولویت قرار گیرد. مسئولان شهری با حضور 
نهادهای مردمی و مذهبــی می توانند با برنامه ریزی های مدون و مناســبتی 
بسترساز شادی مردم شوند.  در اجتماع بزرگ امام رضایی ها بیش از مسئولان 
شهری و مدیران فرهنگی شاهد حضور گروه های مردمی و نیروهای جهادی و 

موکب داران بودیم و  با برخی از آنها   درباره این رویداد بزرگ گفت وگو کردیم. 

محمدجواد تقی پور، موکب دار:

از زمان حضور شهردار تهران برنامه های فرهنگی 
افزایش داشته است 

از زمان حضور علیرضا زاکانی به عنوان شهردار تهران، برنامه های فرهنگی و اجتماعی 
بسیاری در معاونت های فرهنگی اجتماعی شهرداری مناطق برگزار شده است.

محمدجواد تقی پور، عضو گروه جهادی چشــمه های ولایت و موکب دار با بیان 
این مطلب، عنوان کرد: یکی از بی نظیرترین اســتقبال ها از مراسم های برگزار 
شده توسط مردم را در جشن امام رضایی ها شاهد بودیم. به طوری که جمعیت 
دورتادور میدان خراسان را از آن خود کرده بود و نوجوان و جوان گروه عمده ای 
از آن را تشکیل می دادند. تقی پور اضافه کرد: قطعا برگزاری چنین مراسم هایی 
اتفاقات بسیار خوبی را رقم می زند و نتیجه مثبتی به دنبال دارد. در واقع شادابی 
که چنین جشن هایی ایجاد می کند بسیار پرشور است. این موکب دار با بیان اینکه 
گروه جهادی چشمه های ولایت با نسل نوجوان و جوان در ارتباط است، ادامه داد: 
این گروه ۲۰۰نقطه ارتباطی دارد که 1۰۰نقطه آن فعال است که در روز جشن 

میلاد امام رضا)ع( کمک کردند.
تقی پور افزود: این جشن از طریق معاونت شهرداری منطقه 1۴اطلاع داده شد و اعضا 
با شور و ذوق در این مراسم حضور داشــتند. تعداد افراد حاضر در موکب برپا شده 
منطقه 1۴در روز جشن امام رضایی ها آنقدر زیاد بود که همه ما را با عنوان پیراهن 

سفیدها می شناختند و صدا می کردند.

حسین سقفی، هیئت دار و موکب دار: 

  نوجوانان موکب را
 اداره می کردند 

حسین سقفی، خادم هیئت قمر بنی هاشــم و موکب شهید پهلوان ابراهیم 
هادی محله کوثر گفت: شــهرداری تهران در برگزاری جشن امام رضایی ها 

کاری بسیار زیبا و بزرگ انجام داد.
سقفی با تأکید بر اینکه در این جشن همه پای کار آمده بودند تا جمعی که 
در شأن امام رضا)ع( است، تشکیل شود، گفت: در این ۴5سال بعد از انقلاب 
تجمع امام رضایی ها نخســتین گردهمایی با این وسعت و بزرگی و زیبایی 
بود که در میدان خراســان با حضور مردم به خصــوص نوجوانان و جوانان 

برگزار شد.
 این خادم هیئت قمر بنی هاشــم بیان کرد: ۲ موکب شهید پهلوان ابراهیم 
هادی از محله کوثر در این جشن برپا شــد که در آن خیرین پذیرای مردم 

بودند و مردم نیز بسیار استقبال کردند.
سقفی ادامه داد: مردم استقبال بســیار خوبی از این جشن کردند و حضور 

جوانان و نوجوانان بسیار بالا بود.
 بسیاری از آنها از طریق رسانه ها همچون تلویزیون مطلع شدند زیرا در این 
رسانه زیرنویس به طور مرتب این جشن را تبلیغ می کرد. در غرفه ما آنقدر 

نوجوان حضور داشت که می توان گفت نوجوانان، موکب را اداره می کردند.

جامعه سالم با حضور نوجوانان و جوانان با نشاط و پویا محقق می شود

روایت موکب داران از یک جشن مردمی
نگاه


